NS11029
基于 Intel® Atom处理器的轻量化控制系统主控板
用 户 手 册
REV1.0
北京鲲鹏凌昊智能技术有限公司
文档状态 草稿      正式发布      修订
文档标识符
当前版本 1.0

NS11029模块产品配置信息如表 2所示：
表 2 NS11029 产品基本配置
产品名称 订货代码 产品简述
NS11029 10-0000-1361
6U 8HP 风冷 CPU控制板，后出为欧式连接器，板卡搭载两个 CPU模块。
对外接口包括：4x GbE(每个处理器两路)；1x RS485(MCU)；1x IIC(MCU)；
5x GA；2x USB TypeA；2x USB TypeC；2x DP。
工作温度：-25℃~+70℃，刷三防。
工作温度 = -25℃~+70℃，-40℃~+70℃
更多可选配置请联系凌昊智能®技术支持。
                                          NS11029 用户手册 V1.0
5
2. 功能规格
2.1 CPU
主控板 NS11029使用了两块 CPU模块，该模块主要技术参数如下：
a) 84x 55mm
b) Pin-out Type 10
c) 工作温度：-40℃ ~+85℃
d) 基于 Intel Atom处理器
e) 支持 3路 PCIe x1  接口
f) 1x I2C总线
g) 1x LPC总线
h) 6x USB2.0接口
i) 1x USB3.0接口
j) 1路 10/100/1000Mb自适应以太网
k) 支持 2路两线串行接口（TX/RX）
l) 1x HDA
m) 1路 SATAII接口
n) 8x GPIO
o) 1x DP++
p) 1x FAN PWM out
第                  章
2
                                          NS11029 用户手册 V1.0
6
2.2 单片机
主控板 NS11029采用 ST微处理器 STM32F103C8T6实现单片机部分功能，主要用于实现
温湿度管理、电压监测、电子 ID读取等功能。
a) 芯片主要技术参数如下：CPU内核：ARM Cortex-M3 CPU
b) 最大主频：72MHz
c) 工作电压范围：2V~3.6V
d) 内部振荡器：有
e) FLASH容量：64K@x8bit RAM总容量：20KB
f) GPIO端口数量：37 ADC(单元数/通道数/位数)：1@x10ch/12bit
g) 外设/功能/协议栈：温度传感器；DMA；看门狗；POR；PWM
h) 工作温度范围：-40℃~+85℃
IIC 和 RS485 连接至后出 E 型弯针公 48 针连接器上。通过内部 I2C 总线跟温湿度传感器
互联，通过 ADC 引脚采集板卡电源电压幅值。传感器选择 TE 公司的带 I2C 的温湿度传感器
SHT20。
SHT20 是具有高可靠性和准确性的集成智能温湿度传感器。它有增强信号处理的功能，
具有两个不同的用户可选择的 IIC地址，通信速率高达 1MHz。
2.3 PCIe接口
CPU模块支持 PCIe2.0接口，用于 CPU模块扩展以太网接口进行板间通信及控制。
2.4 网口
主控板共有 6 路以太网接口，其中 4 路为 96 针 E 型欧式连接器后出接口，另外 2 路用于
板内互联通信。
4 路后出网络接口通过 2 种方案实现。其中 2 路采用 2 块 CPU 模块的标准千兆网口经过
网络变压器后连接至欧式 E型 96针连接器，并使用 ESD进行静电防护。另外 2路由网讯的以
太网控制器 WX1860AL2引出到 96针 E型欧式连接器，并使用 ESD进行静电防护。
用于 2 个 CPU 模块之间通信的以太网从 CPU 模块的 PCIe 接口扩展引出，PCIe 通过千兆
以太网控制器 WX1860AL2引出 1000Base-T接口进行板内互联。
                                          NS11029 用户手册 V1.0
7
2.5 指示灯
主控板前面板引出指示灯，包含接口状态指示灯（6 个以太网 Link/Active#指示灯、1 个
RS485 数据收发指示灯）、CPU 运行状态指示灯（每个 CPU 引出 3 个状态指示灯）、检测状
态指示灯（2个从 MCU引出）。